
UCHWAŁA NR LVIII/339/18
RADY GMINY REWAL

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 oraz poz. 2232, z 2018 r. poz. 130)  oraz art. 212, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje

§ 1. W Uchwale Nr LVII/326/18 Rady Gminy Rewal z dnia 30 styczna  2018r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy na 2018 r.  Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: 16277BBD-7EB5-49AC-BFA4-F5C4D1AB6345. Podpisany Strona 1



pierwotna wersja

WYDATKI 

BIEŻĄCE

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 140,00 4 140,00 0,00

Izby rolnicze 4 140,00 4 140,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
4 140,00 4 140,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 18 047,50 18 047,50 0,00

Zarybianie polskich obszarów morskich 18 047,50 18 047,50 0,00

Zakup usług pozostałych 18 047,50 18 047,50

600 Transport i łączność 2 550 333,83 2 150 333,83 400 000,00

Lokalny transport zbiorowy 80 141,69 80 141,69 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

Zakup energii 15 000,00 15 000,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00

Zakup usług pozostałych 15 141,69 15 141,69

Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 35 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
30 000,00 30 000,00

Drogi publiczne gminne 2 435 192,14 2 035 192,14 400 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 180 000,00

Zakup usług remontowych 1 040 000,00 1 040 000,00

Zakup usług pozostałych 518 200,00 518 200,00

Różne opłaty i składki 279 300,00 279 300,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 692,14 17 692,14

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
400 000,00 400 000,00

630 Turystyka 96 468,00 96 468,00 0,00

Pozostała działalność 96 468,00 96 468,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 47 500,00 47 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00

Zakup usług pozostałych 18 968,00 18 968,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 923 750,31 2 591 932,31 1 331 818,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 923 750,31 2 591 932,31 1 331 818,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 980,80 10 980,80

Zakup energii 78 000,00 78 000,00

Zakup usług remontowych 84 500,00 84 500,00

Zakup usług pozostałych 401 000,00 401 000,00

Różne opłaty i składki 92 825,91 92 825,91

Opłaty na rzecz budżetu państwa 295 000,00 295 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
6 800,00 6 800,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
1 622 825,60 1 622 825,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
831 818,00 831 818,00

710 Działalność usługowa 200 800,00 200 800,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 150 800,00 150 800,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 12 800,00

Zakup usług pozostałych 126 000,00 126 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
12 000,00 12 000,00

STRONA 1

4300

4700

71004

4170

4590

6050

6060

4430

4510

4520

4260

4270

4300

70005

4210

4170

4210

4300

6060

63095

4300

4430

4610

60016

4210

4270

60014

4300

4520

4260

4270

4300

60004

4210

05006

4300

01030

2850

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2018 rok

Z TEGO

Załącznik do Uchwały Nr 

LVIII/339/18

Rady Gminy Rewal

Id: 16277BBD-7EB5-49AC-BFA4-F5C4D1AB6345. Podpisany Strona 1



WYDATKI 

BIEŻĄCE

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

Cmentarze 50 000,00 50 000,00 0,00

Zakup energii 500,00 500,00

Zakup usług pozostałych 49 500,00 49 500,00

750 Administracja publiczna 7 547 604,25 7 427 604,25 120 000,00

Urzędy wojewódzkie 214 942,32 214 942,32 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 140 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 264,00 13 264,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 667,00 25 667,00

Składki na Fundusz Pracy 2 031,00 2 031,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00

Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32 2 371,32

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
609,00 609,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 271 063,26 271 063,26 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 175 740,00 175 740,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 820,00 53 820,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 429,00 4 429,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 054,00 10 054,00

Składki na Fundusz Pracy 1 427,00 1 427,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 907,50 9 907,50

Zakup usług pozostałych 9 600,10 9 600,10

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 900,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 1 185,66

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 3 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 043 846,67 6 923 846,67 120 000,00
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

7 346,00 7 346,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 503 983,00 2 503 983,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 185 462,00 185 462,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 300 000,00 300 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 470 019,00 470 019,00

Składki na Fundusz Pracy 53 883,00 53 883,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
70 000,00 70 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 25 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 372 163,50 372 163,50

Zakup środków żywności 7 000,00 7 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
1 500,00 1 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 500,00

Zakup energii 140 000,00 140 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00

STRONA 2

4270

4280

4230

4240

4260

4170

4210

4220

4110

4120

4140

4010

4040

4100

75023

2900

3020

4410

4440

4700

4210

4300

4360

4040

4110

4120

75022

3030

4010

4410

4440

4700

4210

4220

4300

4040

4110

4120

75011

4010

71035

4260

4300

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2018 rok

Z TEGO

Id: 16277BBD-7EB5-49AC-BFA4-F5C4D1AB6345. Podpisany Strona 2



WYDATKI 

BIEŻĄCE

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

Zakup usług pozostałych 860 581,25 860 581,25

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 62 011,96 62 011,96

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 65 000,00 65 000,00

Różne opłaty i składki 78 279,50 78 279,50

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 240,74 46 240,74

Podatek od nieruchomości 100,00 100,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
20 689,00 20 689,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 045 089,47 1 045 089,47

Pozostałe odsetki 224 972,84 224 972,84

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
11 499,01 11 499,01

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
155 117,15 155 117,15

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 175 209,25 175 209,25

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
25 000,00 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
120 000,00 120 000,00

Pozostała działalność 17 752,00 17 752,00 0,00

Różne opłaty i składki 17 752,00 17 752,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
804,00 804,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
804,00 804,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 804,00 804,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 545 383,36 1 545 383,36 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 28 331,42 28 331,42 0,00

Zakup usług pozostałych 28 331,42 28 331,42

Ochotnicze straże pożarne 420 132,41 420 132,41 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 852,26 72 852,26

Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 500,00 103 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 160,00 8 160,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 200,00 19 200,00

Składki na Fundusz Pracy 2 726,00 2 726,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 200,00 28 200,00

Zakup energii 60 000,00 60 000,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 350,00 1 350,00

Zakup usług pozostałych 21 900,00 21 900,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 10 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 964,15 2 964,15

Podatek od nieruchomości 16 510,00 16 510,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
10 002,00 10 002,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat
768,00 768,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00

STRONA 3

4520

4570

4700

4430

4440

4480

4300

4360

4410

4260

4270

4280

4110

4120

4210

3020

4010

4040

75404

4300

75412

75101

4210

75095

4430

4610

4700

6060

4580

4590

4600

4480

4520

4530

4410

4430

4440

4300

4360

4380

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2018 rok

Z TEGO

Id: 16277BBD-7EB5-49AC-BFA4-F5C4D1AB6345. Podpisany Strona 3



WYDATKI 

BIEŻĄCE

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 741 938,00 741 938,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 233,00 233,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 585,00 1 585,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 10 100,00

Zakup energii 5 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 724 975,00 724 975,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 45,00 45,00

Straż gminna (miejska) 351 185,00 351 185,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 000,00 147 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 719,00 11 719,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 831,00 32 831,00

Składki na Fundusz Pracy 4 635,00 4 635,00

Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 39 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 343,02 50 343,02

Zakup energii 13 000,00 13 000,00

Zakup usług remontowych 4 600,00 4 600,00

Zakup usług pozostałych 22 238,00 22 238,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 11 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

Różne opłaty i składki 7 262,00 7 262,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 556,98 3 556,98

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 3 000,00

Zarządzanie kryzysowe 2 796,53 2 796,53 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 796,53 2 796,53

757 Obsługa długu publicznego 1 659 353,98 1 659 353,98 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
1 659 353,98 1 659 353,98 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 659 353,98 1 659 353,98

758 Różne rozliczenia 3 315 492,65 3 315 492,65 0,00

Różne rozliczenia finansowe 435,65 435,65 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 435,65 435,65

Rezerwy ogólne i celowe 200 346,00 200 346,00 0,00

Rezerwy 200 346,00 200 346,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 3 114 711,00 3 114 711,00 0,00

Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do 

budżetu państwa
3 114 711,00 3 114 711,00

801 Oświata i wychowanie 8 628 689,36 8 628 689,36 0,00

Szkoły podstawowe 5 966 680,47 5 966 680,47 0,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
1 619 712,00 1 619 712,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160 000,00 160 000,00

Stypendia dla uczniów 7 000,00 7 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 057 000,00 2 057 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 830,74 179 830,74

Składki na ubezpieczenia społeczne 491 841,00 491 841,00

STRONA 4

4040

4110

3020

3240

4010

80101

2590

4810

75831

2930

75814

3020

75818

75702

8110

75421

4210

4430

4440

4700

4300

4360

4410

4210

4260

4270

4110

4120

4170

75416

4010

4040

4260

4300

4510

4110

4170

4210

75414

4210

75415

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2018 rok

Z TEGO

Id: 16277BBD-7EB5-49AC-BFA4-F5C4D1AB6345. Podpisany Strona 4



WYDATKI 

BIEŻĄCE

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

Składki na Fundusz Pracy 65 183,00 65 183,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 147,20 7 147,20

Zakup materiałów i wyposażenia 133 400,00 133 400,00

Zakup środków żywności 234 700,00 234 700,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
1 500,00 1 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 25 104,19 25 104,19

Zakup energii 406 466,94 406 466,94

Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych 376 600,00 376 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 8 000,00

Podróże służbowe krajowe 4 750,00 4 750,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 521,14 107 521,14

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat
4 560,00 4 560,00

Pozostałe odsetki 4 660,00 4 660,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 204,26 40 204,26

Przedszkola 837 826,73 837 826,73 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
227 088,00 227 088,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 300,00 36 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 350 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 578,51 33 578,51

Składki na ubezpieczenia społeczne 87 000,00 87 000,00

Składki na Fundusz Pracy 11 600,00 11 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 700,00 39 700,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
120,00 120,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 5 500,00

Zakup energii 1 800,00 1 800,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00

Zakup usług pozostałych 12 100,00 12 100,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00

Podróże służbowe krajowe 450,00 450,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 670,22 20 670,22

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat
4 560,00 4 560,00

Pozostałe odsetki 4 660,00 4 660,00

Gimnazja 1 523 892,16 1 523 892,16 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
728 076,00 728 076,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 000,00 60 000,00

Stypendia dla uczniów 8 000,00 8 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 000,00 500 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 416,16 51 416,16

Składki na ubezpieczenia społeczne 123 000,00 123 000,00

Składki na Fundusz Pracy 17 000,00 17 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

STRONA 5

4120

4210

4010

4040

4110

2590

3020

3240

4570

4580

80110

4360

4410

4440

4270

4280

4300

4230

4240

4260

4110

4120

4210

3020

4010

4040

4610

80104

2590

4440

4570

4580

4300

4360

4410

4260

4270

4280

4220

4230

4240

4120

4170

4210

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2018 rok

Z TEGO

Id: 16277BBD-7EB5-49AC-BFA4-F5C4D1AB6345. Podpisany Strona 5



WYDATKI 

BIEŻĄCE

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 2 500,00

Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 000,00 28 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 245 600,00 245 600,00 0,00

Zakup usług pozostałych 245 600,00 245 600,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 000,00 24 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
17 000,00 17 000,00

Pozostała działalność 30 690,00 30 690,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 690,00 30 690,00

851 Ochrona zdrowia 932 184,00 932 184,00 0,00

Ratownictwo medyczne 57 184,00 57 184,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 9 800,00

Zakup energii 25 000,00 25 000,00

Zakup usług remontowych 14 084,00 14 084,00

Zakup usług pozostałych 7 900,00 7 900,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 870 000,00 870 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

475 000,00 475 000,00

Stypendia dla uczniów 16 800,00 16 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 711,37 3 711,37

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 948,00 4 948,00

Składki na Fundusz Pracy 988,00 988,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 520,00 35 520,00

Zakup materiałów i wyposażenia 138 544,38 138 544,38

Zakup środków żywności 15 000,00 15 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
1 500,00 1 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 69 400,00 69 400,00

Zakup energii 3 176,03 3 176,03

Zakup usług remontowych 23 000,00 23 000,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 75 912,22 75 912,22

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 021 819,94 1 021 819,94 0,00

Domy pomocy społecznej 184 420,00 184 420,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
184 420,00 184 420,00

STRONA 6

4330

4410

85202

4270

4280

4300

4230

4240

4260

4170

4210

4220

4010

4110

4120

85154

2820

3240

4210

85153

4270

4300

4360

85141

4210

4260

80195

4440

80146

4410

4700

4440

80113

4300

Z TEGO

4240

4280

4300

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2018 rok

Id: 16277BBD-7EB5-49AC-BFA4-F5C4D1AB6345. Podpisany Strona 6



WYDATKI 

BIEŻĄCE

WYDATKI 

MAJĄTKOWE
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
300,00 300,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

24 000,00 24 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 24 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
81 000,00 81 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 75 000,00 75 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
1 000,00 1 000,00

Dodatki mieszkaniowe 37 000,00 37 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 37 000,00 37 000,00

Zasiłki stałe 119 000,00 119 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 119 000,00 119 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 445 173,26 445 173,26 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 476,64 303 476,64

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 971,00 25 971,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 60 209,00 60 209,00

Składki na Fundusz Pracy 8 177,00 8 177,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

Zakup energii 1 000,00 1 000,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 350,00 350,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 2 700,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 299,62 8 299,62

Podatek od nieruchomości 520,00 520,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
670,00 670,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 2 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 926,68 67 926,68 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 476,00 46 476,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 264,00 4 264,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 164,00 9 164,00

Składki na Fundusz Pracy 1 243,00 1 243,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 679,68 1 679,68

Pomoc w zakresie dożywiania 55 000,00 55 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 55 000,00 55 000,00

STRONA 7

3110

4300

4440

85230

4120

4170

4280

4010

4040

4110

4700

85228

3020

4480

4520

4610

4360

4410

4440

4270

4280

4300

4170

4210

4260

4040

4110

4120

85219

3020

4010

3110

85216

3110

4300

4330

85215

4130

85214

3110

85205

4210

85213

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2018 rok

Z TEGO

Id: 16277BBD-7EB5-49AC-BFA4-F5C4D1AB6345. Podpisany Strona 7



WYDATKI 

BIEŻĄCE

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 8 000,00 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 340 117,00 340 117,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
20 000,00 20 000,00 0,00

Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
16 800,00 16 800,00 0,00

Stypendia dla uczniów 16 800,00 16 800,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 303 317,00 303 317,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 000,00 135 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 716,00 10 716,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 800,00 28 800,00

Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 3 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 256,00 14 256,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 3 400,00

Zakup energii 48 000,00 48 000,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 3 200,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 545,00 4 545,00

855 Rodzina 2 903 758,24 2 903 758,24 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 843 000,00 1 843 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 815 355,00 1 815 355,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 569,00 19 569,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 017,00 3 017,00

Składki na Fundusz Pracy 409,00 409,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
650,00 650,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 010 000,00 1 010 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 979 700,00 979 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 627,34 19 627,34

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 291,00 3 291,00

Składki na Fundusz Pracy 446,00 446,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 1 050,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 1 185,66

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
600,00 600,00

Wspieranie rodziny 50 758,24 50 758,24 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 363,00 27 363,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 194,00 2 194,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 338,00 4 338,00

Składki na Fundusz Pracy 724,00 724,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

STRONA 8

4110

4120

4210

85504

4010

4040

4410

4440

4700

4120

4210

4300

3110

4010

4110

4300

4700

85502

4110

4120

4210

85501

3110

4010

4410

4440

4270

4300

4360

4170

4210

4260

4040

4110

4120

3240

85417

4010

85415

3240

85416

85295

3110

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2018 rok

Z TEGO

Id: 16277BBD-7EB5-49AC-BFA4-F5C4D1AB6345. Podpisany Strona 8



WYDATKI 

BIEŻĄCE

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
10 000,00 10 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 100,00 2 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 889,24 889,24

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
600,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 668 943,52 7 668 943,52 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 200,00 22 200,00 0,00

Zakup energii 7 200,00 7 200,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
15 000,00 15 000,00

Gospodarka odpadami 4 126 619,24 4 126 619,24 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 580,00 35 580,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 856,00 2 856,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 858,00 6 858,00

Składki na Fundusz Pracy 1 048,00 1 048,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 225,20 12 225,20

Zakup energii 3 670,00 3 670,00

Zakup usług pozostałych 4 060 796,38 4 060 796,38

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 1 185,66

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 400,00 2 400,00

Oczyszczanie miast i wsi 413 180,28 413 180,28 0,00

Zakup usług pozostałych 413 180,28 413 180,28

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 775 000,00 1 775 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 770 000,00 1 770 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
5 000,00 5 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 15 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00

Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 130 000,00 130 000,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
20 000,00 20 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
110 000,00 110 000,00

Schroniska dla zwierząt 13 000,00 13 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 003 444,00 1 003 444,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00

Zakup energii 590 444,00 590 444,00

Zakup usług remontowych 350 000,00 350 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
19 000,00 19 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 3 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,00 15 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00

STRONA 9

90078

4300

90019

4300

4510

4260

4270

4300

4300

90015

4210

4397

90013

4210

4305

90008

4390

4390

90005

4300

4300

90004

4300

4440

4700

90003

4210

4260

4300

4040

4110

4120

4390

90002

4010

90001

4260

4410

4440

4700

4280

4300

4330

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2018 rok

Z TEGO

Id: 16277BBD-7EB5-49AC-BFA4-F5C4D1AB6345. Podpisany Strona 9



WYDATKI 

BIEŻĄCE

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

Pozostała działalność 136 500,00 136 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 293 000,00 293 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00 43 000,00 0,00

Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych 

jednostkach zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

43 000,00 43 000,00

Muzea 250 000,00 250 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
250 000,00 250 000,00

926 Kultura fizyczna 1 291 396,06 1 291 396,06 0,00

Obiekty sportowe 1 280 080,95 1 280 080,95 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 324,75 395 324,75

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 135,68 30 135,68

Składki na ubezpieczenia społeczne 81 138,02 81 138,02

Składki na Fundusz Pracy 10 031,83 10 031,83

Wynagrodzenia bezosobowe 85 330,00 85 330,00

Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 150 000,00

Zakup środków żywności 1 299,31 1 299,31

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
264,70 264,70

Zakup energii 248 394,06 248 394,06

Zakup usług remontowych 167 500,00 167 500,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 600,00 10 600,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
2 500,00 2 500,00

Podróże służbowe krajowe 1 300,00 1 300,00

Różne opłaty i składki 3 186,00 3 186,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 856,60 11 856,60

Opłaty na rzecz budżetu państwa 20,00 20,00

Pozostała działalność 11 315,11 11 315,11 0,00

Zakup usług remontowych 2 600,00 2 600,00

Zakup usług pozostałych 8 715,11 8 715,11

43 942 086,00 42 090 268,00 1 851 818,00

STRONA 10

Razem:

92695

4270

4300

4430

4440

4510

4360

4390

4410

4270

4280

4300

4220

4230

4260

4120

4170

4210

4010

4040

4110

2480

92601

92109

4890

92118

4307

4700

Z TEGO

90095

4210

4300

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2018 rok

Id: 16277BBD-7EB5-49AC-BFA4-F5C4D1AB6345. Podpisany Strona 10




